АДМИНИСТРАЦИЯ
ОДИНЦОВСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
20.05.2022 № 2072
[bookmark: _GoBack]

О внесении изменений в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Одинцовского городского округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Одинцовского городского округа на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 25.12.2019 № 2230

В соответствии со статьей 78.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Уставом Одинцовского городского округа Московской области, в целях повышения бюджетной эффективности,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

	1. Внести в Порядок определения объема и условий предоставления субсидий из бюджета Одинцовского городского округа муниципальным бюджетным и автономным учреждениям Одинцовского городского округа на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания, утвержденный постановлением Администрации Одинцовского городского округа Московской области от 25.12.2019 № 2230 (далее Порядок), следующие изменения:
	1) в пункте 4 Порядка слова «Расчет размера субсидии» заменить словами «Расчет финансового обеспечения выполнения муниципального задания (расчет размера субсидии)»;
	2) пункт 8 Порядка изложить в следующей редакции:
«8. Предоставление субсидии учреждению осуществляется на основании Соглашения о порядке и условиях предоставления субсидии на финансовое обеспечение выполнения муниципального задания на оказание муниципальных услуг (выполнение работ) в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных главному распорядителю бюджетных средств на соответствующие цели, осуществляющему функции и полномочия учредителя учреждения.»;
3) пункт 1.1. Приложения № 1 к Порядку дополнить абзацем следующего содержания:
«Субсидия учреждению предоставляется в пределах лимитов бюджетных обязательств, доведенных Органу Администрации, как главному распорядителю средств бюджета Одинцовского городского округа, по кодам классификации расходов бюджета Одинцовского городского округа.»
2. Настоящее постановление опубликовать в средствах массовой информации Одинцовского городского округа Московской области и разместить на официальном сайте Одинцовского городского округа Московской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.
4. Настоящее постановление вступает в силу с даты опубликования.

Глава Одинцовского городского округа                                                   А.Р. Иванов